2019届结业生返校重新学习课程
及教师安排通知
教通[2019]59号
各学院：
    根据学校安排，2019届结业生已经陆续返校报到，现将返校重新学习、考核及毕业审核等有关事项及要求通知如下：

  一、教学安排
    1．教学时间为2019年9月3日～9月25日，学生必须在9月5日前向各课程任课教师报名。
    2．公共必修课程由教务处负责安排任课教师。这类课程学习形式可采用以自学为主结合任课教师指导的方式进行教学。任课教师在指导过程中应每天对学生进行辅导，提出具体要求，布置课后练习，并根据学生自学情况评定出平时成绩。

3．专业课程由各学院负责安排任课教师。教学方式可与公共必修课程要求相同。
4. 请各学院在学生报名时，根据毕业标准严格审查学生未完成学分数，超过10学分的不得参加本次返校重新学习。从未修过的课程不得参加返校重学，必须跟班学习。未完成学分超过10学分的，以及以提高积点为目的重新学习的结业/毕业学生，需登录教务管理系统，使用结业/毕业学生选课功能选本学期开设的正常教学班课程，完整地按课程要求学习整个学期。
    二、考核安排
1．各任课教师根据具体教学安排进度组织返校学习课程的考核，具体考核时间和地点由任课教师自行安排。考核工作请务必在9月28日前全部完成。
     2．请各学院教学秘书及时通知相应课程的任课教师做好命题工作，并组织好相关考试工作。

3．请各学院教学办要及时通知结业生按时参加考试，已领取结业证书的结业生返校参加考试需携带结业证书。
三、考核成绩提交

1.结业生返校考生成绩采用手工填报，请到教务管理网站下载补报成绩登记表按要求填写报送。注意，返校重学班教学班号一律为101班
2. 请任课教师务必于9月28日前完成成绩提交，以免影响后续毕业审核及证书发放工作。
四、毕业审核
1. 教务处将于9月30日对结业返校学生的成绩进行审核处理，完成后开放第三批毕业审核程序。

2. 各学院应于9月30日前完成2019届结业返校学生毕业审核工作，并报送合格名单到学籍学历与信息管理科。
    附件1：返校重新学习公共选修课程安排表

                                      教  务  处

                                  二〇一九年九月二日

附件1：

              返校重新学习公共必修课安排表
	课程代码
	课程名称
	任课教师
	联系电话

	1111001
	大学计算机基础
	李昆林
	13888221667

	2111002
	高等数学Ⅱ
	郑大川
	13987653105

	2111004
	普通化学
	周红
	18087050891

	2111005
	定量分析化学
	周红

	2111006
	有机化学
	卜玉涛
	13354901772

	2111008
	普通物理学
	周兵
	15368097838

	2111009
	农业应用物理学
	周兵

	2111029
	高等数学
	刘雯
	13187852132

	1121009
	毛泽东思想和中国特色社会主义理论体系概论
	蔡庆龄
	13888281104

	1121011
	马克思主义基本原理概论
	韩静雅
	13033393120

	1121012
	中国近现代史纲要
	车辚
	13678722621

	3011001
	植物学
	杨芳
	18687116495

	3011003
	基础生物化学
	陈疏影
	13308801924

	3011004
	植物生理学
	梁艳丽
	13888453302

	1141001
	体育Ⅰ
	闻钟波
	13577119637

	1141002
	体育Ⅱ
	闻钟波

	1141003
	体育Ⅲ
	闻钟波

	1141004
	体育Ⅳ
	闻钟波

	1141005
	学生体质健康标准Ⅰ
	杨金
	13987665054

	1141006
	学生体质健康标准Ⅱ
	杨金

	1141007
	学生体质健康标准Ⅲ
	杨金

	1141008
	学生体质健康标准Ⅳ
	杨金

	1131001
	英语Ⅰ
	张莉诗
	13888249741

	1131002
	英语Ⅱ
	张莉诗

	1131004
	英语Ⅳ
	张莉诗

	1311001
	职业生涯与发展规划
	招就处
	65227647